БОЛЬШЕПОРЕКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2016                                                                                 № 27/8
д. Большой Порек

О награждении Почетной грамотой

Большепорекской сельской Думы

Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Положением «Об утверждении Положения о наградах органов  местного самоуправления Большепорекского сельского поселения», утвержденным решением Большепорекской сельской Думы от 30.09.2015 № 23/2, на основании ходатайства сельскохозяйственного производственного кооператива-колхоза «Заря», Большепорекская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Большепорекской сельской Думы Манихина Сергея Алексеевича, 1955 года рождения, проживающего по адресу:  Кильмезский район, д. Большой Порек, ул. Кооперативная, д.4, за многолетний и добросовестный труд в сельском хозяйстве.

Глава муниципального

образования Большепорекского

сельского поселения                                                                     Н.С. Мозолин